
Campeonato de Baleares de invierno 2020
Sesión Figuras Prealevín

Figuras [FBN] PREALEVIN

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 Ortiz Ramos, Evelyn Comendeiro Maaloe, Micaela  

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Goenaga, Ainhoa
Tur Roca, Natalia
Sart Caselles, Joan
Castelló Puentes, Paula
Martos, Sol

Goenaga, Ainhoa
Tur Roca, Natalia
Sart Caselles, Joan
Castelló Puentes, Paula
Martos, Sol

Goenaga, Ainhoa
Tur Roca, Natalia
Sart Caselles, Joan
Castelló Puentes, Paula
Martos, Sol

Goenaga, Ainhoa
Tur Roca, Natalia
Sart Caselles, Joan
Castelló Puentes, Paula
Martos, Sol

Listado de participantes

Pos. Nombre Año Club

1 Villalonga Lluch Julia 2011 Club Campusesport

2 Porras Torres Aina 2011 Club Mediterranea

3 Andrade Pérez Cristina 2012 Club Natació Formentera

4 Verger Salvador María 2011 Club Mediterranea

5 Costa Torres Anna 2010 Club Natació Eivissa

6 Costa Cardona Tanit 2010 Club Deportivo Sincro Ibiza

7 Balogh Serra Sofia 2010 Club Natació Eivissa

8 Cardona Pérez Marina 2010 Club Natació Eivissa

9 Rodríguez-Carreño Prieto Olivia 2011 Club Deportivo Sincro Ibiza

10 Alberto Benítez Lucia 2012 Club Natació Formentera

11 Serra Ferrer Sara 2011 Club Natació Eivissa

12 Roux Salom Marta 2011 Club Mediterranea

13 Far López Micaela 2012 Club Mediterranea

14 Titos Bastias Carla 2012 Club Mediterranea

15 Parvu George Stefan 2010 Club Deportivo Sincro Ibiza

16 Montoya Torres Micaela 2011 Club Natació Formentera

17 Sansoldo María Julia 2010 Club Deportivo Sincro Ibiza

18 Boixo Roca Isabel 2010 Club Campusesport

19 Ruiz Orfila Xisca 2012 Club Mediterranea

20 Martín De Juan Julia 2010 Club Mediterranea

21 Blanquez Zafra Ainhoa Hoi 2010 Club Natació Eivissa
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Campeonato de Baleares de invierno 2020
Sesión Figuras Alevín

Figuras ALEVIN

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 Ortiz Ramos, Evelyn Comendeiro Maaloe, Micaela  

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Fiol, Magdalena
Reus Bisquert, Beatriu
Noguera, Ricardo
Serra , Mª Dolores
Cimpeanu, Claudia

Fiol, Magdalena
Reus Bisquert, Beatriu
Noguera, Ricardo
Serra , Mª Dolores
Cimpeanu, Claudia

Fiol, Magdalena
Reus Bisquert, Beatriu
Noguera, Ricardo
Serra , Mª Dolores
Cimpeanu, Claudia

Fiol, Magdalena
Reus Bisquert, Beatriu
Noguera, Ricardo
Serra , Mª Dolores
Cimpeanu, Claudia

Listado de participantes

Pos. Nombre Año Club

1 Monzo Nita Naomi 2010 Club Campusesport

2 Pons Román Sofia 2008 Club Mediterranea

3 Cardona Bello Lucia 2008 Club Deportivo Sincro Ibiza

4 Escandell Ferrer Julia 2008 Club Natació Formentera

5 Jiménez Valdivia Leire 2010 Club Mediterranea

6 Berazategui Hammer Mia 2010 Club Natació Formentera

7 Colina Nina 2008 Club Natació Formentera

8 Valero Rodríguez Andrea 2008 Club Campusesport

9 Torres Moreno Isabel 2008 Club Deportivo Sincro Ibiza

10 Ruíz Kostrova Mª Victoria 2008 Club Mediterranea

11 Mena Serrano Aleida 2008 Club Mediterranea

12 Riera Fagundes Noa 2009 Club Mediterranea

13 Verdera Márquez Evelyn 2009 Club Natació Formentera

14 Fernández González Lucia 2009 Club Mediterranea

15 Pascuet Nordfeldt Claudia 2010 Club Campusesport

16 Roig Montero Helena 2008 Club Natació Formentera

17 Castillo Aguilar Paula 2009 Club Mediterranea

18 Tirado Moreno Mariola 2010 Club Deportivo Sincro Ibiza

19 Bonet Pérez de Olaguer Malen 2008 Club Deportivo Sincro Ibiza

20 Cruces Martínez Sofia 2010 Club Mediterranea

21 García Carne Marta 2008 Club Mediterranea

22 Martín Marqués Celia 2010 Club Mediterranea

23 Butler Jessica 2010 Club Mediterranea

24 Alonso Reina Valeria 2009 Club Campusesport

25 Collados Aznar Carla 2009 Club Campusesport

26 Serra Cardona Eva 2010 Club Natació Formentera

27 Mir Pujula Dolors 2009 Club Mediterranea

28 Casanovas Cambril Neus 2008 Club Mediterranea

29 Hurtado Andrés Marina 2009 Club Campusesport

30 Bonet Cabezas Alba Louise 2008 Club Deportivo Sincro Ibiza

31 Mancebo Paños Anna María 2008 Club Natació Formentera

32 Rocco Valentina 2010 Club Mediterranea

33 Heredia Blanco Iris 2008 Club Natació Formentera

34 Mancebo García Emma 2009 Club Natació Formentera
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Campeonato de Baleares de invierno 2020
Sesión Figuras Infantil

Figuras INFANTIL

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 Ortiz Ramos, Evelyn Comendeiro Maaloe, Micaela  

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Guijarro, Rosa
Mena, Aldo
Perea, Nuria
Castelló, Olivia
Agostini, Anabella

Guijarro, Rosa
Mena, Aldo
Perea, Nuria
Castelló, Olivia
Agostini, Anabella

Guijarro, Rosa
Mena, Aldo
Perea, Nuria
Castelló, Olivia
Agostini, Anabella

Guijarro, Rosa
Mena, Aldo
Perea, Nuria
Castelló, Olivia
Agostini, Anabella

Listado de participantes

Pos. Nombre Año Club

1 Berazategui Hammer Kiara 2007 Club Natació Formentera

2 Sánchez Ribot Julia 2005 Club Mediterranea

3 Roselló Martínez Ruth 2005 Club Natació Eivissa

4 Martínez González Carla 2006 Club Campusesport

5 Orioli Rodríguez Sol 2006 Club Campusesport

6 Bustamante Guajala Emily Victoria 2005 Club Natació Eivissa

7 Coll Company Valentina 2007 Club Mediterranea

8 Amengual Serra Natalia 2006 Club Mediterranea

9 Carulla González Mariona 2007 Club Mediterranea

10 Minchiotti Marí Laura 2006 Club Natació Eivissa

11 Gil Tarragó Clara 2006 Club Campusesport

12 Crespí Salas Joana María 2005 Club Mediterranea

13 Peláez Montoya Andrea 2006 Club Mediterranea

14 Jiménez Valdivia Carla 2007 Club Mediterranea

15 López Escandell Eva 2005 Club Campusesport

16 Belda Belda Mariola 2006 Club Deportivo Sincro Ibiza

17 Roig Montero Paula 2007 Club Natació Formentera

18 del Valle Fons África 2005 Club Natació Eivissa

19 Verger Soto Neus 2006 Club Campusesport

20 Pascuet Nordfeldt Cristina 2005 Club Campusesport

21 Terrasa Bornay María 2007 Club Mediterranea

22 Bauzá Salas Mª del Mar 2006 Club Mediterranea

23 Perelló Piña Anabel 2007 Club Mediterranea

24 Rios Colom Ana 2007 Club Mediterranea

25 Hurtado Andrés Ana 2005 Club Campusesport

26 Méndez Moya Laura 2006 Club Natació Formentera

27 De la Fuente Benito Daniela 2007 Club Campusesport

28 Marí Marquina Marta 2006 Club Deportivo Sincro Ibiza

29 Esteva Oviedo Carla 2006 Club Mediterranea

30 Megido Lux Greta 2006 Club Deportivo Sincro Ibiza

31 Togores Fiol Paula 2005 Club Campusesport

32 Raluy Rodríguez Cristina 2006 Club Campusesport

33 Urbano Marí Carla 2006 Club Mediterranea
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Campeonato de Baleares de invierno 2020
Sesión Rutinas Técnicas - Solo Junior

Rutina Técnica JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 Ortiz Ramos, Evelyn Comendeiro Maaloe, Micaela  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

Martos, Sol
Cimpeanu, Claudia
Perea, Nuria
Castelló Puentes, Paula
Tur Roca, Natalia

Agostini, Anabella
Serra , Mª Dolores
Goenaga, Ainhoa
Sart Caselles, Joan
Fiol, Magdalena

Guijarro, Rosa
Reus Bisquert, Beatriu
Noguera, Ricardo
Ramos Aldón, María
Mena, Aldo

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  Club Campusesport Naia Cascallar Goenaga (Titular) (2004)

2  Club Natació Eivissa 2 Carla Guasch Guillen (Titular) (2003)

3  Club Natació Eivissa África del Valle Fons (Titular) (2005)

4  Club Mediterranea Julia Sánchez Ribot (Titular) (2005)
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Campeonato de Baleares de invierno 2020
Sesión Rutinas Técnicas - Dúo Junior

Rutina Técnica JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 Ortiz Ramos, Evelyn Comendeiro Maaloe, Micaela  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

Martos, Sol
Cimpeanu, Claudia
Perea, Nuria
Castelló Puentes, Paula
Tur Roca, Natalia

Agostini, Anabella
Serra , Mª Dolores
Goenaga, Ainhoa
Sart Caselles, Joan
Fiol, Magdalena

Guijarro, Rosa
Reus Bisquert, Beatriu
Noguera, Ricardo
Ramos Aldón, María
Mena, Aldo

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  Club Mediterranea Aina Gómez Usón (Titular) (2002)
Marta Lluïsa Perelló Riera (Titular) (2002)

2  Club Deportivo Sincro Ibiza Ana Muñoz Rodríguez (Titular) (2002)
Valentina Rivera Henao (Titular) (2002)
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Campeonato de Baleares de invierno 2020
Sesión Rutinas Técnicas - Dúo Mixto Junior

Rutina Técnica JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 Ortiz Ramos, Evelyn Comendeiro Maaloe, Micaela  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

Martos, Sol
Cimpeanu, Claudia
Perea, Nuria
Castelló Puentes, Paula
Tur Roca, Natalia

Agostini, Anabella
Serra , Mª Dolores
Goenaga, Ainhoa
Sart Caselles, Joan
Fiol, Magdalena

Guijarro, Rosa
Reus Bisquert, Beatriu
Noguera, Ricardo
Ramos Aldón, María
Mena, Aldo

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  Club Mediterranea Neus Bauzá Salas (Titular) (2003)
Jordi Cáceres Iglesias (Titular) (2004)
Patricia Barbero Moyà (Reserva) (2003)
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Campeonato de Baleares de invierno 2020
Sesión Rutinas Libres - Solo Junior

Rutina Libre JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 Ortiz Ramos, Evelyn Comendeiro Maaloe, Micaela  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

Mena, Aldo
Cimpeanu, Claudia
Noguera, Ricardo
Reus Bisquert, Beatriu
Martos, Sol

Guijarro, Rosa
Tur Roca, Natalia
Goenaga, Ainhoa
Ramos Aldón, María
Castelló Puentes, Paula

Sart Caselles, Joan
Agostini, Anabella
Perea, Nuria
Serra , Mª Dolores
Fiol, Magdalena

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  Club Natació Eivissa África del Valle Fons (Titular) (2005)

2  Club Campusesport Naia Cascallar Goenaga (Titular) (2004)

3  Club Mediterranea Julia Sánchez Ribot (Titular) (2005)
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Campeonato de Baleares de invierno 2020
Sesión Rutinas Libres - Solo Senior

Rutina Libre SENIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 Ortiz Ramos, Evelyn Comendeiro Maaloe, Micaela  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

Mena, Aldo
Cimpeanu, Claudia
Noguera, Ricardo
Reus Bisquert, Beatriu
Martos, Sol

Guijarro, Rosa
Tur Roca, Natalia
Goenaga, Ainhoa
Ramos Aldón, María
Castelló Puentes, Paula

Sart Caselles, Joan
Agostini, Anabella
Perea, Nuria
Serra , Mª Dolores
Fiol, Magdalena

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  Club Deportivo Sincro Ibiza Marcela Samper Ribas (Titular) (1998)
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Campeonato de Baleares de invierno 2020
Sesión Rutinas Libres - Dúo Junior

Rutina Libre JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 Ortiz Ramos, Evelyn Comendeiro Maaloe, Micaela  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

Mena, Aldo
Cimpeanu, Claudia
Noguera, Ricardo
Reus Bisquert, Beatriu
Martos, Sol

Guijarro, Rosa
Tur Roca, Natalia
Goenaga, Ainhoa
Ramos Aldón, María
Castelló Puentes, Paula

Sart Caselles, Joan
Agostini, Anabella
Perea, Nuria
Serra , Mª Dolores
Fiol, Magdalena

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  Club Deportivo Sincro Ibiza Ana Muñoz Rodríguez (Titular) (2002)
Valentina Rivera Henao (Titular) (2002)
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Campeonato de Baleares de invierno 2020
Sesión Rutinas Libres - Dúo mixto

Rutina Libre JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 Ortiz Ramos, Evelyn Comendeiro Maaloe, Micaela  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

Mena, Aldo
Cimpeanu, Claudia
Noguera, Ricardo
Reus Bisquert, Beatriu
Martos, Sol

Guijarro, Rosa
Tur Roca, Natalia
Goenaga, Ainhoa
Ramos Aldón, María
Castelló Puentes, Paula

Sart Caselles, Joan
Agostini, Anabella
Perea, Nuria
Serra , Mª Dolores
Fiol, Magdalena

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  Club Mediterranea Neus Bauzá Salas (Titular) (2003)
Jordi Cáceres Iglesias (Titular) (2004)
Patricia Barbero Moyà (Reserva) (2003)
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Campeonato de Baleares de invierno 2020
Sesión Rutinas Libres - Highlight

Rutina Libre ABSOLUTA

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 Ortiz Ramos, Evelyn Comendeiro Maaloe, Micaela  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

Mena, Aldo
Cimpeanu, Claudia
Noguera, Ricardo
Reus Bisquert, Beatriu
Martos, Sol

Guijarro, Rosa
Tur Roca, Natalia
Goenaga, Ainhoa
Ramos Aldón, María
Castelló Puentes, Paula

Sart Caselles, Joan
Agostini, Anabella
Perea, Nuria
Serra , Mª Dolores
Fiol, Magdalena

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  Club Deportivo Sincro Ibiza Mariola Belda Belda (Titular) (2006)
Alba Louise Bonet Cabezas (Titular) (2008)
Malen Bonet Pérez de Olaguer (Titular) (2008)
Lucia Cardona Bello (Titular) (2008)
Marta Marí Marquina (Titular) (2006)
Greta Megido Lux (Titular) (2006)
Mariola Tirado Moreno (Titular) (2010)
Isabel Torres Moreno (Titular) (2008)
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Campeonato de Baleares de invierno 2020
Sesión Rutinas Libres - Combinado

Rutina Libre ALEVIN

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 Ortiz Ramos, Evelyn Comendeiro Maaloe, Micaela  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

Mena, Aldo
Cimpeanu, Claudia
Noguera, Ricardo
Reus Bisquert, Beatriu
Martos, Sol

Guijarro, Rosa
Tur Roca, Natalia
Goenaga, Ainhoa
Ramos Aldón, María
Castelló Puentes, Paula

Sart Caselles, Joan
Agostini, Anabella
Perea, Nuria
Serra , Mª Dolores
Fiol, Magdalena

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  Club Natació Formentera Mia Berazategui Hammer (Titular) (2010)
Nina Colina (Titular) (2008)
Julia Escandell Ferrer (Titular) (2008)
Iris Heredia Blanco (Titular) (2008)
Emma Mancebo García (Titular) (2009)
Anna María Mancebo Paños (Titular) (2008)
Helena Roig Montero (Titular) (2008)
Eva Serra Cardona (Titular) (2010)
Evelyn Verdera Márquez (Titular) (2009)

2  Club Campusesport Valeria Alonso Reina (Titular) (2009)
Carla Collados Aznar (Titular) (2009)
Marina Hurtado Andrés (Titular) (2009)
Naomi Monzo Nita (Titular) (2010)
Claudia Pascuet Nordfeldt (Titular) (2010)
Andrea Valero Rodríguez (Titular) (2008)

3  Club Mediterranea Jessica Butler (Titular) (2010)
Neus Casanovas Cambril (Titular) (2008)
Paula Castillo Aguilar (Titular) (2009)
Marta García Carne (Titular) (2008)
Leire Jiménez Valdivia (Titular) (2010)
Celia Martín Marqués (Titular) (2010)
Aleida Mena Serrano (Titular) (2008)
Dolors Mir Pujula (Titular) (2009)
Sofia Pons Román (Titular) (2008)
Mª Victoria Ruíz Kostrova (Titular) (2008)
Lucia Fernández González (Reserva) (2009)
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Campeonato de Baleares de invierno 2020
Sesión Rutinas Libres - Combinado

Rutina Libre INFANTIL

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 Ortiz Ramos, Evelyn Comendeiro Maaloe, Micaela  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

Mena, Aldo
Cimpeanu, Claudia
Noguera, Ricardo
Reus Bisquert, Beatriu
Martos, Sol

Guijarro, Rosa
Tur Roca, Natalia
Goenaga, Ainhoa
Ramos Aldón, María
Castelló Puentes, Paula

Sart Caselles, Joan
Agostini, Anabella
Perea, Nuria
Serra , Mª Dolores
Fiol, Magdalena

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  Club Campusesport Clara Gil Tarragó (Titular) (2006)
Eva López Escandell (Titular) (2005)
Carla Martínez González (Titular) (2006)
Sol Orioli Rodríguez (Titular) (2006)
Cristina Pascuet Nordfeldt (Titular) (2005)
Cristina Raluy Rodríguez (Titular) (2006)
Paula Togores Fiol (Titular) (2005)
Neus Verger Soto (Titular) (2006)
Daniela De la Fuente Benito (Reserva) (2007)
Ana Hurtado Andrés (Reserva) (2005)

2  Club Mediterranea Natalia Amengual Serra (Titular) (2006)
Mª del Mar Bauzá Salas (Titular) (2006)
Joana María Crespí Salas (Titular) (2005)
Carla Esteva Oviedo (Titular) (2006)
Carla Jiménez Valdivia (Titular) (2007)
Andrea Peláez Montoya (Titular) (2006)
Anabel Perelló Piña (Titular) (2007)
Julia Sánchez Ribot (Titular) (2005)
María Terrasa Bornay (Titular) (2007)
Carla Urbano Marí (Titular) (2006)
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Campeonato de Baleares de invierno 2020
Sesión Rutinas Libres - Combinado

Rutina Libre JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 Ortiz Ramos, Evelyn Comendeiro Maaloe, Micaela  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

Mena, Aldo
Cimpeanu, Claudia
Noguera, Ricardo
Reus Bisquert, Beatriu
Martos, Sol

Guijarro, Rosa
Tur Roca, Natalia
Goenaga, Ainhoa
Ramos Aldón, María
Castelló Puentes, Paula

Sart Caselles, Joan
Agostini, Anabella
Perea, Nuria
Serra , Mª Dolores
Fiol, Magdalena

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  Club Deportivo Sincro Ibiza Ruth Caiña Gimeno (Titular) (2004)
Beatriz Capitán (Titular) (2004)
Ana Muñoz Rodríguez (Titular) (2002)
Lucia Planells Tur (Titular) (2004)
Valentina Rivera Henao (Titular) (2002)
Laia Roig Planells (Titular) (2004)
Miriam Sart Marcos (Titular) (2004)
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